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طلــوع 
لامرد و مهر

امام حسن )ع(
8 گفت و گو

نكند  مشورت   هم   با  مردمى   هيچ    
مگر اينكه  به  درستى  هدايت  شوند

اطلاعیه مهم صنفی
 به اطلاع کلیه بازاریان و  اصناف محترم شهرســتان لامرد که حق عضویت سالانه اتحادیه خود بدهکار 
می باشند می رساند ، چنانچه از تاریخ 97/6/17 به مدت سه ماه پرداخت ننمایند بدهی سنوات گذشته 

آنان به نرخ حق عضویت سال جاری محاسبه خواهد شد.      اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان لامرد

کاروان پیاده روی اربعین حسینی هیئت عاشقان ثاراله چهارطاق به روایت تصویر

رئیـس اداره ورزش وجوانـان شهرسـتان لامـرد ضمـن اعـلام تسـریع در اجـرای عملیـات مجموعه ورزشـی منطقـه عملیاتی 
پارسـیان از برگـزاری بیـش از 30 برنامـه ورزشـی بـه مناسـبت هفتـه تربیـت بدنـی در شهرسـتان لامرد اعـلام کرد.

حمیـد غلامپـور رئیـس اداره ورزش و جوانـان شهرسـتان لامـرد در گفت و گو بـا خبرنگار طلـوع اظهار داشـت: هفته تربیت 
بدنـی فرصتـی بـود برای نشـان دادن توانمندی و پتانسـیل هـای ورزشـکاران و همچنین تشـویق مردم به سـمت ورزش کردن 

. بود
وی بـا اعـلام اینکـه در ایـن هفتـه بیـش از 30 برنامـه ورزشـی در سـطح شهرسـتان اجرا شـد؛ گفت: ایـن برنامه هـا در کل 
شهرسـتان توسـط 25 هیـات و27 کمیته فعال ورزشـی در قالب جشـنواره ، مسـابقات مختلـف و همایش هـای همگانی برگزار 

می شـود.
غلامپـور بـا اشـاره بـه مهمتریـن برنامه هـای این هفتـه تصریـح کرد: جشـنواره جایـزه بزرگ مهـارت هـای والیبـال بانوان، 
تجلیـل از بانـوان مـدال آور بخـش علامرودشـت، میزبانی مسـابقات لیگ کشـتی نونهـالان و نوجوانـان اسـتان، همایش بزرگ 
پیـاده روی خانوادگـی در لامرد و اشـکنان، کوهپیمایی همگانی، همایش مشـترک رزمی کاران و ۸ مسـابقه در اشـکنان از جمله 

بود. ین مسـابقات  ا
وی گفـت: تعـدادی از ایـن برنامـه هـا و مسـابقات  در پـارک هـا و اماکن عمومی برگزار شـد که با اسـتقبال خوبی از سـوی 
عمـوم مـردم مواجـه شـد و امیدواریـم بتوانیـم برانـه هـای و مسـابقات در حد امـکان در پـارک ها برگـزار و مردم به سـمت 

شوند.  تشـویق  ردن  ک
تسریع در اجرای عملیات مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان

رئیـس اداره ورزش و جوانـان لامـرد درخصـوص آخریـن وضعیـت پروژه مجموعه ورزشـی منطقـه عملیاتی پارسـیان گفت: 
مجموعـه ورزشـی منطقـه عملیاتی پارسـیان شـامل اسـتخر سرپورشـیده و سـالن ورزشـی چند منظـوره هم اکنون با سـرعت 
خوبـی در حـال اجـرا و تکمیـل اسـت کـه امیدواریـم طبـق توافـق و تعهـدات اداره کل ورزش و جوانـان و وزارت نفت این 

پـروژه تـا پایان امسـال به بهـره برداری برسـد. 
افتتاح خانه ورزش روستایی در روستای خشتی علامرودشت

حمیـد غلامپـور غلامپـور درخصـوص راه انـدازی خانـه ورزش روسـتایی گفت: خانـه هـای ورزش روسـتایی فرصتی برای 
توسـعه بخـش ورزشـی و پـر کـردن اوقـات فراغت در روسـتاها اسـت و بـا توجه بـه پراکندگی روسـتا ها یک ضـرورت در 

روسـتاهای محروم محسـوب می شـود.
وی افـزود: بـه همیـن منظور پس از بررسـی هـای به عمل آماده و شناسـایی مکان مناسـب، تجهیـزات لازم شـامل میز تنیس، 
فوتبـال دسـتی، شـطرنج، تاتامـی، دارت و برخی وسـایل بازی های بومـی و محلی برای راه اندازی خانه ورزشـی در روسـتای 

خشـتی علامرودشـت توسـط اداره ورزش و جوانان و حسـن زاده نمایندگی ورزش و جوانان در علامرودشـت فراهم شد.
حمید غلامپور از راه اندازی دو خانه ورزشی دیگر در روستاهای بخش اشکنان و چاهورز نیز خبر داد.

غلامپور خبر داد:

تسریع در اجرای عملیات مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان
 بیش از 30 برنامه به مناسبت هفته تربیت بدنی در شهرستان لامرد برگزار شد


